
                                                                                    

       
 

 Elev för en dag!     

 

 
 

     
 

 Besök gärna Leksands gymnasium och var elev för en dag. 

 Mejla programansvarig för det program du är intresserad av 

 

så föreslår de en lämplig dag för ditt besök! 
    

              

    BF Linda Back linda.back@leksand.se 

 

             

             

    EK Johan Nylander johan.nylander@leksand.se  

             

             

    FS Mia Svalänge mia.svalange@leksand.se 

 

             

             

    HV Krister Johansson krister.johansson@leksand.se 

 

             

             

 Lärling Louise Berglund louise.berglund@leksand.se  

 

             

             

    NA Ulrika Hedbom ulrika.hedbom@leksand.se  

 

             

             

    SA Malin Testad malin.testad@leksand.se  

 

             

          

    TE Glenn Sandahl glenn.sandahl@leksand.se  
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